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Bakgrunn 
Viser til sak 058/05 behandlet av styret for Helse Vest RHF i møte 27.05.2005 vedrørende Nasjonal IKT-
strategi.  
 
Helse- og omsorgsdepartementet har gjennom protokoll fra foretaksmøtene i januar 2006 gitt signal om 
det videre arbeidet i regi av Nasjonal IKT. Vi viser her til protokoll fra foretaksmøtet, jfr. punkt 4.3.3, her 
hentet fra foretaksmøtet i Helse Vest RHF 
 

”Føretaksmøtet viste til det felles arbeid som er satt i gang av Nasjonal IKT. Dette fangar opp 
intensjonen i protokoll frå føretaksmøtet 17. januar 2005 om utgreiing av samordning av 
relevante tenester (jf pkt. 4.3.1). Dette arbeidet skal bli ført vidare i regi av Nasjonal IKT. Det ble 
streka under at dette må ha solid forankring i leiinga i alle regionale helseføretak. Samordning av 
både infrastruktur og applikasjonar (administrative og medisinske/kliniske) skal inngå i dette 
arbeidet. Nasjonal IKT skal og sikre at det blir etablert ei felles forståing og felles strategi for 
analyser av risiko- og sårbarheit innan IKT og iverksetting av nødvendige kompenserande tiltak .” 

 
I denne saken er det gitt en oppdatert status for arbeidet i regi av Styringsgruppen for Nasjonal IKT og 
den reviderte strategi- og tiltaksplanen er lagt frem til vedtak.  
 
 
Utredning av langsiktig organisering av IKT-området 
Styringsgruppen for Nasjonal IKT har anbefalt gjennomføring av et eget utredningsprosjekt som skal 
anbefale hvilke områder det er hensiktsmessig med nasjonal samordning innenfor IKT-området. Møtet 
mellom de administrerende direktørene i de 5 RHF 13.12.2004 godkjente gjennomføring av et slikt 
utredningsprosjekt. 
 
Det ble i løpet av 2005 i samarbeid med HINAS gjennomført en anbudskonkurranse for å engasjere 
ekstern kompetanse. Konsulentselskapet McKinsey vant anbudskonkurranse og har i perioden september 
2005 til mars 2006 gjennomført forprosjektet i samarbeid med styringsgruppe og prosjektgruppe 
oppnevnt av Nasjonal IKT.  
 
Styringsgruppen vedtok i møte 13.03.2006 følgende vedrørende videre håndtering av resultatet fra 
utredningsprosjektet; 
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1. Styringsgruppen slutter seg til konklusjonene fra forprosjektet for Utredning av langsiktig 
organisering av IKT-området, der det blir anbefalt en grundigere utredning av scenario 1C Felles 
infrastruktur, scenario 3B Felles administrative applikasjoner og scenario 4B Felles utvalgte 
kliniske applikasjoner. 
 

2. Styringsgruppen vil anbefale at scenario 2B (Felles nye applikasjoner) blir iverksatt umiddelbart, 
slik at utvikling og drift av nye applikasjoner med tilhørende infrastruktur blir gjennomført felles 
for alle RHF/HF. 

 
3. Rapporten fra forprosjektet blir oversendt til Helse- og omsorgsdepartementet til orientering og de 

5 Regionale helseforetakene og Sosial- og helsedirektoratet for behandling før eventuell oppstart 
av et hovedprosjekt. Merknader til rapporten skal være behandlet og oversendt til Nasjonal IKT 
innen 01.06.2006. 
 

4. Mottatte merknader til rapporten blir behandlet i Nasjonal IKT samtidig med mandat for et 
eventuelt hovedprosjekt i møte 23.06.2006.  

 
Det er lagt ved et eget ledelsesresymé for prosjektet, jfr. vedlegg 1. Sluttrapporten for prosjektet er i 
tillegg lagt for de som ønsker å sette seg ytterligere inn i detaljene fra prosjektet, jfr. vedlegg 2.  
 
 
Forslag til vedtak 
 

1. Det anbefales at det gjennomføres en første fase av et hovedprosjekt for å videreføre arbeidet fra 
forprosjektet for ”Utredning av langsiktig organisering av IKT-området”.  
 

2. Det anbefales at det i den første fasen i hovedprosjektet gjennomføres en grundigere utredning av 
scenario 1C Felles infrastruktur, scenario 3B Felles administrative applikasjoner og scenario 4B 
Felles utvalgte kliniske applikasjoner. 
 

3. Det anbefales at scenario 2B (Felles nye applikasjoner) blir iverksatt umiddelbart, slik at utvikling 
og drift av nye applikasjoner med tilhørende infrastruktur blir gjennomført 
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